裝

訂

線

國立東華大學　函
地址：97401花蓮縣壽豐鄉志學村大學路2段1號
聯絡人：沈欣慈小姐
聯絡電話：(03)8632602
傳真：(03)8632600

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年3月16日

發文字號：東通識字第1000004559號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：「教育部－閱讀書寫課程推動與革新計畫」東部徵件說明會相關資料（議程及

交通資訊）（東部說明會.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校通識教育中心於100年3月28日辦理「教育部－閱

讀書寫課程推動與革新計畫」東部徵件說明會之議程及報

名網址，敬請惠予公告並轉知教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為配合教育部鼓勵大專校院提升學生書寫及表達能力，透

過蘊涵臺灣文化與社會共同情感及價值之文本，開拓其對

於生命關照、本土文化、社會關懷、族群與世界之宏觀視

野，並強化教師教學品質，發掘及開創臺灣特色，舉辦「

教育部－閱讀書寫課程推動與革新計畫」東部徵件說明會

，並邀請靜宜大學教學卓越計畫A1中文語文教養扎根計畫

團隊進行課程推動相關經驗分享。

二、本說明會舉辦時間及地點：

1.時間：100年3月28日（星期一）10時00分－14時10分。

2.地點：國立東華大學原住民學院大樓國際會議廳（B123）

。

三、檢附說明會議程及報名方式等相關資料如附件，請　卓參

。

四、相關事宜請洽本校通識教育中心沈小姐，聯絡電話

（03）8632602。

第 1 頁 共 2 頁

-1020519350

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：國立宜蘭大學、蘭陽技術學院、佛光大學、聖母醫護管理專科學校、大漢技術

學院、慈濟大學、慈濟技術學院、臺灣觀光學院、國立臺東大學、國立臺東專

科學校

副本：本校通識教育中心、中國語文學系、靜宜大學「全校性閱讀書寫課程推動與革

新計畫」辦公室
電子公文
交 換 章

100/03/17
17:36:11

本案依照分層負責

授權單位主管判發

第 2 頁 共 2 頁

-1020519350

	慈濟大學